EDITAL 35/2023 — Campus Chapecé

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: HISTORIA

Ordem Numero de CPF anonimizado

XXX.781.679-03

XXX.960.559-00

XXX.883.400-43

XXX.150.549-35

XXX.453.369-09

XXX.787.759-15

XXX.073.090-04

XXX.993.930-24

XXX.283.790-46

XXX.782.368-86

XXX.463.939-32

XXX.729.739-11

XXX.407.600-26

XXX.063.449-18

XXX.508.467-89

XXX.906.650-24
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XXX.033.340-84

In

Ordem Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado — Especificar “eliminado conforme item 8.3.2 do edita

1 XXX.096.760-20

2 XXX.393.479-37




